
ZARZĄDZENIE NR 43/2005

Wójta Gminy Dziko wiec
z dnia 25 lipca 2005 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. Nr 19, poz. 177) Wójt Gminy Dzikowiec zarządza co następuje:

§1

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie robót rekultywacji gruntów - remont drogi dojazdowej do pól o nr
ewid. 1728 i 1127 na długości 650 m w miejscowości Kopcie- Tęcze,
następującym składzie:

1. Augustyna Płaza
2. Józef Tęcza
3. Józef Żołdak

- Przewodniczący Komisji
- Sekretarz Komisji
- Członek Komisji

§2

Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik nr 1.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


